АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16 мая 2019 г.

          № 73
Об утверждении  муниципальной целевой

Программы «Повышение безопасности дорожного движения

в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение  в 2020 г.»

            Руководствуясь Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.2006 года № 196-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение  в 2020 г.».

    2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте поселения.

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации Севастьяновского сельского поселения.

Глава администрации:                                                   О.Н.Герасимчук